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Mix lag vinnere

Vestlandet er 
«Norges navle»

Gull  t i l
Tolle & Leif-Erik Stabell
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Etter de tre første dagene av festivalen er nå mixdelen over for i år. Gullet gikk i år 
til det jublende vestlandslaget «Norges navle» -- en meget populær seier!

Med monrad par unnagjort er også startlisten til 
parfinalen mer eller mindre klar, det gjenstår en appell 
som kan få litt innvirkning på det endelige sluttresultatet. 
Vi gratulerer brødrene Tolle og Leif-Erik Stabell med 
gullet!

Dessverre måtte også dagens Ruternål-turnering avlyses. 
Det er synd at denne «rekrutteringsturneringen» ikke 
slår an. Forhåpentlig kan vi klare å reklamere bedre for 
den til neste år, da dette kanskje er festivalens viktigste 
turnering?

Det var relativt god deltakelse i dagens sideturneringer, 
med 8 bord i dag tidlig og en god del flere i 
ettermiddagssesjonen (ingen resultater her dessverre!). 
Også kretsturneringen tok seg kraftig opp i forhold 
til i går. 21 par stilte til start i dag, og best av alle var 
Tor Bakke og Helge Hantveit fra Bergen Akademisk, 
foran Per Bryde Sundseth -- Knut Kjærnsrød og Arne 
Almendingen – Olav Hjerkinn på tredje.

I morgen tar Erlend Skjetne over som redaktør i tre dager, 
og jeg er helt sikker på at han vil sette pris på bidrag til 
bulletinen fra alle og en hver!

«Mix-festivalen» er ferdig

NBP årsmøte
Det blir avholdt årsmøte i NBP (Norsk Bridgepresse) i morgen kveld i 
Håkons hall rett etter spillingen er ferdig. Håper alle bridgejournalister har 
muligheten til å møte opp!

Helge Hantveit (t.v.) og Tor Bakke vant den tredje Kretsturneringen. 
Foto: Finn Brandsnes
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Program tirsdag 2. august

OBS!

Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet! 

OBS!
Kretsturneringen starter klokken 12:00! 42 spill.

OBS!

Ruternålturneringen starter klokken 13:30!

Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 14:00 NM Par, 1. sesjon 30

10:00 13:50 NM Veteran, 1. sesjon 30

10:00 13:50 NM Damer, 1. sesjon 30

10:00 12:41 Sideturnering 7 21

12:00 17:22 Kretsturnering 4 42

13:30 17:00 Ruternålturnering 4 21

15:30 19:30 NM Par, 2. sesjon 30

15:30 19:20 NM Veteran, 2. sesjon 30

15:30 19:20 NM Damer, 2. sesjon 30

15:30 19:30 Patton, 1. sesjon 28

15:30 18:57 Sideturnering 8 27

21:30 23:25 Kveldsturnering 4 15



Arild Hoff (t.v.), Liv Bugge, Reidar Johnsen og Jonill Storøy på lag «Norges navle» kunne juble for NM-gull!

«Norges navle» holdt nervene i sjakk og sikret seieren i det 80 lag store feltet med 
16-14 seier mot lag «Erichsen». Vinnerlaget var 4VP foran «Damer og Knekter» 
på sølvplass, damene og knektene var Ann-Mari M. Juvik, Marianne Homme, Egil 
Homme og Martin Reinertsen,

Det var hard kamp om medaljene og bronsen måtte avgjøres på kvalitet. Etter 
finregning vant «Lillebaluba» knepent foran lag «Erichsen». På bronselaget spilte 
Stine Holmøy, Anne Irene Bogen, Gerd Marit Harding, Frank Bogen, Finn Brandsnes 
og Helge Stanghelle.
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Populær seier til “Norges navle”
Av Els Witteveen, Ernst Warendorf og Vegard Brekke
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I turneringens første kamp fulgte Els Witteveen og 
Ernst Warendorf oppgjøret mellom lag «Guano» og lag 
«Erichsen». I spill 7 måtte Are Aarebrot spille på sin 
eneste mulighet.
	 ♠ T3 	
	 ♥ K732 	
	 ♦ 43 	
	 ♣ AKJ96 	

♠ J8	 	 ♠ Q76542
♥ AQJT964	 	 ♥ 5
♦ J95	 	 ♦ AK2
♣ 8	 	 ♣ T53

	 ♠ AK9	
	 ♥ 8	
	 ♦ QT876	
	 ♣ Q742	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Ann-Elin Danielsen	 Are Aarebrot	Arild Jakobsen	 Sølvi Remen

			   1♦
2♥	 3NT	 pass	 pass
pass

Arild Jakobsen i øst spilte ut spar 2 som gikk til 
makkers, Ann-Elin Danielsen, knekt. Ann-Elin tok for 
hjerter ess, før hun fortsatte med spar 8, som gikk til 
bordets konge. Det var ikke my håp for kontrakten etter 
denne innledningen, Are kunne kun se to sparstikk, ett 
hjerterstikk og fem kløverstikk.

Are Aarebrot var sjanseløs – men ga ikke 
opp!

Skal man vinne i bridge er det viktig aldri å gi opp. Are 
måtte satse på et lite øyeblikks uoppmerksomhet fra 
motparten. Han spilte seg hjem på kløveress, og spilte 
liten ruter mot bordet. Web-redaktør Arild var litt sløv og 
la liten. Are gikk for eneste vinnervariant og gikk opp på 
damen, og fikk belønning for aldri å gi opp!

9 stikk sikret «Erichsen» 12imp, da Espen Erichsen 
hadde fått spille 3♥ med 9 stikk på det andre bordet etter 
pass i syd, 3♥ fra Espen i vest, pass rundt og kløver ess i 
utspill. Lag «Erichsen» vant for øvrig kampen 21-9.

I kamp 8 fulgte Els og Ernst oppgjøret mellom «Pass 
not allowed» og «Nissene på låven» på bord 1. Spill 53 
(mappe 25) var ganske interessant.

	 ♠ JT2 	
	 ♥ AQT93 	
	 ♦ K96 	
	 ♣ 76 	

♠ 9754	 	 ♠ AK6
♥ J8764	 	 ♥ 
♦ 5	 	 ♦ QJ874
♣ K83	 	 ♣ JT542

	 ♠ Q83	
	 ♥ K52	
	 ♦ AT32	
	 ♣ AQ9	  

Kontrakten ble den samme ved begge bord – 3NT. I 
lukket rom gikk meldingsforløpet slik:

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Unni Øberg	 Terje Lobben	 Andre Øberg	 Lisbeth A. Eide

	 pass	 1♦	 1NT
pass	 3NT	 pass	 pass
pass

Selv med fem hjerter i nord valgte Terje å plassere 
Lisbeth direkte i 3NT uten å gå veien om overføring. Vest 
spilte ut sin lengste farge – hjerter – og da bød det ikke på 
særlige problem for Lisbeth å få hjem 9 stikk.

Bridgefestival 2011
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I åpent rom gikk det litt annerledes: 

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Erling Brekka	 Geir Bergheim	 Inger Rolfstad	 Ellen Kjær

	 pass	 1♦	 1NT
pass	 2♦	 pass	 2♥
pass	 3NT	 pass	 pass
pass

Her var Ellen Kjær i syd klar over hjertertilpassen, men 
valgte likevel å passe ned makkers 3NT. Etter nord-syds 
overføringssekvens falt Erling Brekka i vest ned på spar 4 
i utspill. Utspillet ble stukket med kongen og øst fortsatte 
med esset og nok en spar. På spar ess saket Lisbeth spar 
dame, og kom da inn på spar knekt i bordet på tredje 
sparrunde.

Ellen Kjær ignorerte 
hjertertilpassen og spilte 3NT med 9.

Uvitende om den skjeve hjertersitsen fortsatte Lisbeth 
med å ta for hjerter dame i bordet, og øst saket kløver 
2. Ny hjerter til kongen på hånden og øst saket denne 
gangen en ruter. Nok en hjerter fulgte til bordets tier, og 
nok en gang saket øst en ruter.

Posisjonen var nå: 
	 ♠  --	
	 ♥ A9 	
	 ♦ K96 	
	 ♣ 76 	

♠ 9	 	 ♠ --
♥ J8	 	 ♥ --
♦ 5	 	 ♦ QJ8
♣ K83	 	 ♣ JT54

	 ♠ --	
	 ♥ --	
	 ♦ AT32	
	 ♣ AQ9	

Lisbeth dro nå ruter 9 fra bordet, øst dekket med knekten 
som ble stukket på hånda. Ny ruter til bordets konge. Nå 
cashet hun for hjerter ess og spilte ruter mot tieren som 
sikret det niende stikket (1♠, 4♥, 3♦, 1♣).

I neste spill fikk «Pass not allowed» inn en del imp.

	 ♠ 5 	
	 ♥ KJT986 	
	 ♦ 85 	
	 ♣ K843 	

♠ 962	 	 ♠ KQJ4
♥ 73	 	 ♥ AQ5
♦ JT432		  ♦ Q96
♣ AJT	 	 ♣ 952

	 ♠ AT873	
	 ♥ 42	
	 ♦ AK7	
	 ♣ Q76	

I åpent rom havnet vest i 1NT, etter at makker hadde 
åpnet i 1♠. Geir Bergheim i nord spilte ut hjerter 10, 
som ble stukket med damen – dett skulle vise seg å 
bli skjebnesvangert. I stikk 2 spilte vest ruter dame fra 
bordet som syd stakk og fortsatte med hjerter. Hjerter 8 
fikk beholde stikket, men nå var det for sent å lasjere. Ny 
hjerter til bordets ess, spillefører fikk beholde for neste 
ruterstikk før syd kom inn på esset og sendte av gårde en 
kløver mot makkers konge.
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Geir kom inn på kløver konge og kunne sikre «Pass not 
allowed» to bet (1♠, 4♥, 2♦, 1♣). Spillefører kunne 
unngått dette ved å lasjere den første hjerteren, dette 
ødelegger kommunikasjonen mellom nord og syd til å 
få satt opp betene.

Også i lukket rom var det et kort og greit 
meldingsforløp. Øst åpnet med 1♣ og syd meldte inn 
1♠ som hun fikk spille. Utspillet var kløver ess, og i 
stikk to skiftet vest til hjerter 7. Øst tok for dame og ess 
i fargen før han spilte nok en hjerter. Spillefører kastet 
en ruter og vest trumfet med spar 2.

Nå ble kløver knekt spilt til damen, før spillefører 
tok for ess-konge i ruter. Ny kløver til bordets konge. 
Nå ble spar 5 dratt fra bordet, liten fra øst. Når ikke 
spillefører klarte å legge spar 10 var beten et faktum. 
Sammen med de to betene fra åpnet rom kunne 
«Pass not allowed» notere seg for 7imp på rett side i 
protokollen. «Pass not allowed» vant for øvrig kampen 
20-10.

Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.
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Poenget er å kåre beste spill under årets festival. 

Det kan være både spilleføring, motspill og 

meldingsforløp. Men det er bare ett vinnerspill. 

Alle spill som publiseres i bulletinen, er 

automatisk med i konkurransen. Samtlige 

turneringer, også sideturneringene, teller med. 

Men det er et krav at spillet blir publisert i 

bulletinene.

Spiller/motspiller(e) av vinnerspillet får 1500 

kroner, mens den som skriver om spillet i 

bulletinen får 1000 kroner. 

Statutter:

Festivalprisen for beste spill/motspill/

meldingsforløp utdeles i forbindelse med Norsk 

Bridgefestival. For at et spill skal komme 

i betraktning, må det være offentliggjort 

i bulletinen. Alle turneringer (inkludert 

sideturneringene) inngår. 

Det utdeles to priser; en til spiller/motspiller(e), 

og en til den som skriver om spillet i bulletinen.

Artikkelen skal i regelen inneholde (juryen kan 

bruke skjønn): 

* Kortfordeling 

* Giver og soneforhold 

* Navn på alle fire spillere 

* Meldingsforløp, evt. med forklaring 

* �Kortfattet forklaring av spillets gang, med 

framheving av spillets poeng/poenger

* Eventuelt sluttspilldiagram.

Artiklene leveres bulletinredaksjonen og tas inn i 

bulletinen etter hvert som de leveres inn.

Hvis flere har skrevet om samme spill, går prisen 

til beste artikkel, dog kommer nye artikler om 

samme spill ikke i betraktning etter at spillet 

tidligere er publisert i bulletinen. Juryen kan 

bestemme at et par (begge spillerne) kan få prisen 

dersom det ikke er mulig å avgjøre hvem av 

spillerne som har stått for den beste prestasjon.

Juryen består av: To representanter valgt av NBF 

(derav juryens leder) og en representant valgt av 

NBP.

Juryen er suveren i sin avgjørelse.

Prisen alle kan vinne!

Av Alf Helge Jensen

Norsk Bridgeforbund (NBF) og Norsk Bridge Presse (NBP) fortsetter 

samarbeidet om Festivalprisen. Det betyr at du kan spille deg til 1500 

kroner!
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Vinnere Mix Par

Vinnere Jr

På pallen i NM Junior Par fra venstre: Erlend Skjetne, Steffen Fredrik Simonsen, Kristian Stangeland, Steffen Fredrik Simonsen, 
Lars Arthur Johansen og Håkon Bogen

På pallen i NM Mix Par fra venstre: John Helge Herland, Randi Nyheim, Jonny Hansen, Siv Thoresen, Anne-Lill Hellemann 
og Kurt-Ove Thomassen
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Stabell – Stabell til topps i monraden!
Av Els Witteveen, Ernst Warendorf og Vegard Brekke

Det ble en spennende innspurt i årets NM monrad par. Da slippene ble lagt ut så det 
ut til at Jan Tore Solli Berg og Jørn Arild Ringseth fra Lågen og bliBest.bridge hadde 
vunnet turneringen. Jan Tore og Jørn Arild hadde en feilføring rett før slutt, og dette 
spillet svingte rundt 80 poeng.

Da justeringene var oppdatert viste det seg at brødrene Tolle og Leif-Erik Stabell fra Bridgekameratene hadde sneket 
seg 2 poeng foran. Bronsen gikk til Atle Sæterdal og Jan Petter Svendsen fra OBK/Kløverknekt og TopBridge.

De 120 parene i monraden kjempet om 14 plasser i årets parfinale. Noen av topparene hadde ikke mulighet til å spille 
finalen og noen var allerede kvalifisert. Siste finaleplass ser ut til å gå til Trond Hegrand og Are Sivertsen fra Arendal 
og Tromsø på 17. plass. Resultatlisten er ikke offisiell da det er en appell som skal behandles senere i kveld – denne 
kan få innvirkning på sluttresultatet.

Bridgefestival 2011
Mandag 1. aug. 2011
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Els og Ernst var også på plass under dagens siste sesjon 
av monrad par og fulgte de øverste bordene. I runde 24 
fikk vi et eksempel på hvor mye åpningsmeldingen har og 
si for sluttresultatet.

På bord 1 møttes Jonny Reinholdtsen – Bjørn Inge 
Hanssen og Jan Tore Solli Berg – Jørn Arild Ringseth.

	 ♠ KQ96 	
	 ♥ K93 	
	 ♦ AK4 	
	 ♣ AJT 	

♠ AJ3	 	 ♠ T7
♥ QJ652	 	 ♥ A
♦ Q85	 	 ♦ JT97
♣ Q3	 	 ♣ 987542

	 ♠ 8542	
	 ♥ T874	
	 ♦ 632	
	 ♣ K6	

Meldingsforløpet var ganske naturlig:

Vest	 Nord	 Øst	 Syd

Jan Tore	 Jonny	 Jørn Arild	 Bjørn Inge

			   pass
1♥	 dbl.	 pass	 1♠
pass	 2♥	 dbl.	 pass
pass	 2♠	 pass	 pass
pass

Selv om noen av spillene butte litt i mot for Jan Tore (t.v.) 
og Jørn Arild endte de til slutt på andreplass 2 poeng bak 
gullet.

Utspillet av hjerterdame var ingen innertier, spillefører 
la liten i bordet og Jørn Aril i øst måtte stikke med esset. 
Ruter knekt i skift gikk til bordets ess. Bjørn Inge spilte 
så kløver til kongen på handa og en liten spar mot bordet. 
Jan Tore i vest stakk opp med esset for å kunne gi makker 
en stjeling i hjerter.

Etter at Jørn kom inn på sin siste trumf spilte han ruter 10 
til bordets konge. Nå ble trumfen tatt ut med konge-dame 
og da kløver dame beleilig falt under esset kunne Bjørn 
Inge sake den siste rutertaperen sin og notere 10 stikk og 
44+.

Det fantes tydeligvis spenstige alternative 
åpningsmeldinger på dette spillet. På bord 2 møttes 
Børre Lund – Olav Lomsdalen, som ledet store deler 
av turneringen, junioren Vemund Vikjord i par med Ove 
Hjelvik. Ove og Vemund kan i systemet velge å åpne med 
1♣ om man har en helt balansert hånd med fem hjerter. 
Dette fikk de godt betalt for denne gang. 

	 ♠ KQ96 	
	 ♥ K93 	
	 ♦ AK4 	
	 ♣ AJT 	

♠ AJ3	 	 ♠ T7
♥ QJ652	 	 ♥ A
♦ Q85	 	 ♦ JT97
♣ Q3	 	 ♣ 987542

	 ♠ 8542	
	 ♥ T874	
	 ♦ 632	
	 ♣ K6	

Meldingsforløpet var ganske naturlig:

Vest	 Nord	 Øst	 Syd

Ove	 Børre	 Vemund	 Olav

			   pass
1♣	 dbl.	 2NT	 pass
3♣	 dbl.	 pass	 3♥!
pass	 pass	 pass
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Ove var mer enn godt fornøyd med sluttkontrakten, og 
spilte ut kløver dame som gikk til Olavs konge.
Olav spilte nå våkent liten hjerter til bordets 9er som 
dro det single esset til Vemund. Vemund skiftet til ruter 
knekt, og bordet var inne på esset.

Olav la ned trumf kongen og den sørgelige trumfsitsen 
ble avslørt da Vemund saket en kløver. Olav cashet for 
ruter konge og kløver ess, før han saket en ruter på kløver 
knekt som Ove trumfet. Nå tok Ove ut Olavs trumf med 
dama og knekten før han tok for ruter dame. Posisjonen 
er nå:

	 ♠ KQ9 	
	 ♥ -- 	
	 ♦ -- 	
	 ♣ -- 	

♠ AJ3	 	 ♠ T7
♥ 	 	 ♥ --
♦ --	 	 ♦ --
♣ --	 	 ♣ 8

	 ♠ 8542	
	 ♥ --	
	 ♦ --	
	 ♣ --	

Her kom det en liten skjønnhetsfeil fra Ove, men han var 
absolutt inne på det rette. Han spilte nå spar knekt som 
ble stukket i bordet. Spar dame felte 9eren, og Olav gikk 
2 bet. Hadde Ove spilt liten spar hadde det selvsagt blitt 
en bet til. Uansett kunne Ove og Vemund notere hele 49+ 
i kampen om medaljene og NM-plass.
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Ove Hjelvik (t.v.) og Vemund Vikjord kan åpne med 1♣, selv med fem kort hjerter – denne gang ble de rikelig 
belønnet!
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Nyt forskjellen...…
paabordet.no    61 25 30 00

Under Bridge-festivalen 
er vi tilstede med lunsj-
servering i Håkons Hall.
Restauranten er da feriestengt.
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Norsk Bridge_48/2010

Legg gjerne opp kortene før du 
tar fatt på analysen.

Denne gangen skal du gå meldinger, motspill og 
kortføring etter i sømmene. Det ble nemlig gjort 
feil på alle tre områder. Hvilke?

  ♠ K6
  ♥AQT3
  ♦ 97
  ♣ QJ763

♠ AJ873   ♠ QT54 
♥6    ♥KJ7
♦ JT53    ♦ 8642
♣ T54    ♣ A9

  ♠ 92
  ♥98542
  ♦ AKQ
  ♣ K82

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
   1♥
pass 2♥ pass 4♥
pass pass pass

Vest spilte ut ♠3, som ble tatt med bordets 
konge. I neste stikk gikk spillefører hjem på ♦A 
for å ta finesse i hjerter med liten til dama, som 
dessverre tapte til Østs konge.

Øst fortsatte i spar, og det ble motpartens andre 
stikk. Seinere måtte Øst få for ♣A og ♥J – én 
ned.

Meldefeil
Med 12 hp pluss to fordelingspoeng hadde Nord 
nok til utgang (26 hp) sammen med makkers 
12–21 hp. Altså skulle Nord gått direkte i 4♥, 
som viser 13–15 hp.

2♥lovde bare 6–9, mens 3♥ville vært 10–12. 
Husk å telle fordelingspoeng når du støtter!

Med 12 + 1 poeng bør Syd avskrive utgang 
overfor en 6–9-hånd: pass på 2♥!

Kontrakten var fair nok, men her ble en grov 
undermelding av Nord oppveid av en like grov 
overmelding av Syd.

Motspillsfeil
I utspillet bør du «aldri» invitere fra et ess mot 
en trumfkontrakt. I neste stikk er det nemlig stor 
fare for at enten blindemann eller spillefører kan 
trumfe esset ditt.

Det er heller ikke fristende å angripe med 
♠A uten å ha kongen. Beste utspill er ♦J fra 
knekt–10.

Spillefeil
Først etter denne operasjonen skal det spilles 
trumf, og Syd taper da bare to hjerter- og 
ett kløverstikk – til tross for den uheldige 
trumfsitsen.

 

Spill til ettertanke
Av Villy Dam 

(Oversatt av Trond «Sokken» Eidnes)
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Quiz
1	 Når kan du straffedoble?
2	 Når kan du redoble?
3	 Kan du flykte hvis fienden straffedobler 

deg?
4	 Kan det meldes videre over en redobling?
5	 Kan vi doble fienden i utgang?
6	 Hva viser en innmelding? Hvor mange kort 

må fargen inneholde?
7	 Hva er en opplysende dobling?
8	 Hvor sterk må du være for å doble når 

fienden åpner i f.eks. 1♣?
9	 Skal makker svare når du dobler 

opplysende?
10	 Syd spiller 3 NT og får ut ♦9, toppen av 

ingenting. Hvor mange stikk får han?

	 	 ♠ AQ
  ♥AKQJ2
  ♦ 862
  ♣ T87

♠ KT96   ♠ 853 
♥T864    ♥753
♦ 943    ♦ JT5
♣ J6    ♣ K954

  ♠ J742
  ♥9
  ♦ AKQ7
  ♣ AQ32

1 Du kan straffedoble motpartens melding 
– ikke makkers! Da har du liten tro på 
kontrakten og høyner taksten, uansett om 
kontrakten går beit eller spilles hjem.

2 Om en motspiller har straffedoblet deres 
kontrakt, kan du eller makker redoble for 
å skru opp taksten ytterligere. Du kan ikke 
redoble makker!

3 Blir du straffedoblet i for eksempel 3 NT, 
har dere sjansen til å flykte i f.eks. 4♦. Alle 
meldingsforløp skal avsluttes med tre passer.

4 Meldingsforløpet skal som nevnt avsluttes 
med tre passer. Har du for eksempel doblet 
4♠ og motparten redobler, har du sjansen til 
å flykte i f.eks. 5♣.

5 Dersom 2♥doblet går hjem, er den dobbelte 
trekkverdien lik 4♥, altså utgang. Det 
samme skjer for 1♥redoblet med sju stikk, 
men derimot ikke for 2♣ doblet med åtte 
stikk (4♣ gir ikke utgang).

6 En innmelding gis av forsvaret, altså de som 
ikke har åpnet:
Vest	 	 Nord	 	 Øst	 	 Syd
1♦  1♥

Vests åpningsmelding kan være på fire kort, 
men Nords innmelding lover fem kort i 
fargen.

7 En opplysende dobling er en dobling som 
vil ha makker ut av buskene.

8 Her kommer Nord med en opplysende 
dobling av åpningsmeldingen:
Nord lover egen åpning (fra 12 hp og 
ubegrenset oppover). Med en vanlig 
åpningshånd må han ha støtte i de umeldte 
fargene, for eksempel
 ♠KJ64   ♥QJ7   ♦AJ96   ♣92

9 I meldingsforløpet ovenfor:
 Vest	 	 Nord	 	 Øst	 	 Syd
 1♣  dbl.  pass  ?

må Syd svare. Passer han, blir doblingen 
omgjort til straff, og det var jo ikke Nords 
mening. Bare med svært sterk kløverfarge 
kan Syd passe – i håp om at 1♣ doblet går 
beit. Melder Øst noe annet enn pass etter 
doblingen, kan Syd passe (med dårlige kort).

10 Sparen gir to stikk ved å fiske fra Syd 
– en liten til dama. Hjerteren gir fem 
stikk, ettersom de fire høyeste renser Ø-V 
for hjerter. Ruteren gir fire stikk med 
3–3-fordeling hos Ø-V (sjueren blir god 
etter ♦AKQ). Syd får to kløverstikk ved å ta 
kappen på dama gjennom Øst.
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Norsk Bridge_48/2010

Legg gjerne opp kortene før du 
tar fatt på analysen.

Denne gangen skal du gå meldinger, motspill og 
kortføring etter i sømmene. Det ble nemlig gjort 
feil på alle tre områder. Hvilke?

  ♠ K6
  ♥AQT3
  ♦ 97
  ♣ QJ763

♠ AJ873   ♠ QT54 
♥6    ♥KJ7
♦ JT53    ♦ 8642
♣ T54    ♣ A9

  ♠ 92
  ♥98542
  ♦ AKQ
  ♣ K82

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
   1♥
pass 2♥ pass 4♥
pass pass pass

Vest spilte ut ♠3, som ble tatt med bordets 
konge. I neste stikk gikk spillefører hjem på ♦A 
for å ta finesse i hjerter med liten til dama, som 
dessverre tapte til Østs konge.

Øst fortsatte i spar, og det ble motpartens andre 
stikk. Seinere måtte Øst få for ♣A og ♥J – én 
ned.

Meldefeil
Med 12 hp pluss to fordelingspoeng hadde Nord 
nok til utgang (26 hp) sammen med makkers 
12–21 hp. Altså skulle Nord gått direkte i 4♥, 
som viser 13–15 hp.

2♥lovde bare 6–9, mens 3♥ville vært 10–12. 
Husk å telle fordelingspoeng når du støtter!

Med 12 + 1 poeng bør Syd avskrive utgang 
overfor en 6–9-hånd: pass på 2♥!

Kontrakten var fair nok, men her ble en grov 
undermelding av Nord oppveid av en like grov 
overmelding av Syd.

Motspillsfeil
I utspillet bør du «aldri» invitere fra et ess mot 
en trumfkontrakt. I neste stikk er det nemlig stor 
fare for at enten blindemann eller spillefører kan 
trumfe esset ditt.

Det er heller ikke fristende å angripe med 
♠A uten å ha kongen. Beste utspill er ♦J fra 
knekt–10.

Spillefeil
Først etter denne operasjonen skal det spilles 
trumf, og Syd taper da bare to hjerter- og 
ett kløverstikk – til tross for den uheldige 
trumfsitsen.

 

Spill til ettertanke
Av Villy Dam 

(Oversatt av Trond «Sokken» Eidnes)

N

S

V Ø

G

7

Quiz
1	 Når kan du straffedoble?
2	 Når kan du redoble?
3	 Kan du flykte hvis fienden straffedobler 

deg?
4	 Kan det meldes videre over en redobling?
5	 Kan vi doble fienden i utgang?
6	 Hva viser en innmelding? Hvor mange kort 

må fargen inneholde?
7	 Hva er en opplysende dobling?
8	 Hvor sterk må du være for å doble når 

fienden åpner i f.eks. 1♣?
9	 Skal makker svare når du dobler 

opplysende?
10	 Syd spiller 3 NT og får ut ♦9, toppen av 

ingenting. Hvor mange stikk får han?

	 	 ♠ AQ
  ♥AKQJ2
  ♦ 862
  ♣ T87

♠ KT96   ♠ 853 
♥T864    ♥753
♦ 943    ♦ JT5
♣ J6    ♣ K954

  ♠ J742
  ♥9
  ♦ AKQ7
  ♣ AQ32

1 Du kan straffedoble motpartens melding 
– ikke makkers! Da har du liten tro på 
kontrakten og høyner taksten, uansett om 
kontrakten går beit eller spilles hjem.

2 Om en motspiller har straffedoblet deres 
kontrakt, kan du eller makker redoble for 
å skru opp taksten ytterligere. Du kan ikke 
redoble makker!

3 Blir du straffedoblet i for eksempel 3 NT, 
har dere sjansen til å flykte i f.eks. 4♦. Alle 
meldingsforløp skal avsluttes med tre passer.

4 Meldingsforløpet skal som nevnt avsluttes 
med tre passer. Har du for eksempel doblet 
4♠ og motparten redobler, har du sjansen til 
å flykte i f.eks. 5♣.

5 Dersom 2♥doblet går hjem, er den dobbelte 
trekkverdien lik 4♥, altså utgang. Det 
samme skjer for 1♥redoblet med sju stikk, 
men derimot ikke for 2♣ doblet med åtte 
stikk (4♣ gir ikke utgang).

6 En innmelding gis av forsvaret, altså de som 
ikke har åpnet:
Vest	 	 Nord	 	 Øst	 	 Syd
1♦  1♥

Vests åpningsmelding kan være på fire kort, 
men Nords innmelding lover fem kort i 
fargen.

7 En opplysende dobling er en dobling som 
vil ha makker ut av buskene.

8 Her kommer Nord med en opplysende 
dobling av åpningsmeldingen:
Nord lover egen åpning (fra 12 hp og 
ubegrenset oppover). Med en vanlig 
åpningshånd må han ha støtte i de umeldte 
fargene, for eksempel
 ♠KJ64   ♥QJ7   ♦AJ96   ♣92

9 I meldingsforløpet ovenfor:
 Vest	 	 Nord	 	 Øst	 	 Syd
 1♣  dbl.  pass  ?

må Syd svare. Passer han, blir doblingen 
omgjort til straff, og det var jo ikke Nords 
mening. Bare med svært sterk kløverfarge 
kan Syd passe – i håp om at 1♣ doblet går 
beit. Melder Øst noe annet enn pass etter 
doblingen, kan Syd passe (med dårlige kort).

10 Sparen gir to stikk ved å fiske fra Syd 
– en liten til dama. Hjerteren gir fem 
stikk, ettersom de fire høyeste renser Ø-V 
for hjerter. Ruteren gir fire stikk med 
3–3-fordeling hos Ø-V (sjueren blir god 
etter ♦AKQ). Syd får to kløverstikk ved å ta 
kappen på dama gjennom Øst.
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Plass Navn Represent Poeng Prosent

1 Leif-Erik Stabell - Tolle Stabell Bridgekameratene/ 596.3 55.62%

2 Jan Tore Solli Berg - Jørn Arild Ringseth Lågen BK/bliBest.bridge 594.1 55.59%

3 Atle Sæterdal - Jan Petter Svendsen OBK/Kløverknekt/TopBridge BC 573.3 55.40%

4 Geir Brekka - Jon-Egil Furunes Kristiansands BK/Kverneland BK 562.6 55.30%

5 Ove Hjelvik - Vemund Vikjord OBK/Kløverknekt 538.2 55.07%

6 Jo-Arne Ovesen - Bjørnar Halderaker Ski BK 519.8 54.89%

7 Arnt Ola Fidjestøl - Tor Fjeldstad Bølum BK Grand/Bridgekameratene 511.7 54.82%

8 Nils-Otto Eliassen - Steinar Svalstad Kongsvinger BK/Lillehammer BK 504.0 54.75%

9 Frode Cantona Nybo - Geir Enge Namsos BK 474.4 54.47%

10 Børre Lund - Olav Lomsdalen Heimdal BK/Jessheim BK 454.5 54.28%

11 Thorstein M. Buserud - Olav Engen Roverud og Lunderseter BK/Kirkenær BK 414.5 53.90%

12 Henrik Livgård - Even Morken Askim BK/Ringebu/Fåvang BK 404.6 53.81%

13 Sjur Arne Bøe - Rogeir Paulsen Sogndal BK/Heimdal BK 401.6 53.78%

14 Rune Brendeford Anderssen - Peter Marstrander Tromsø BK 394.8 53.72%

15 Odd Roar Reppen - Tor Eivind Grude Sømna BK/Singsås BK 385.9 53.63%

16 Sam Inge Høyland - Ole Marius Myrvold Bergen Akademiske BK/TopBridge BC 381.4 53.59%

17 Trond Hegrand - Are Sivertsen Arendals BK/Tromsø BK 379.9 53.58%

18 Sverre Åsmund Selfors - Bjørnar Småli Mo BK 362.3 53.41%

19 Bjørn Inge Hanssen - Jonny Reinholdtsen Tromsø BK/Sørreisa BK 361.7 53.41%

20 Frode Tveito - Hallgeir Gåsø Odda BK/Frøya BK 354.8 53.34%

21 Kurt-Ove Thomassen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK 340.1 53.20%

22 Per T. Stokke - Bjørn Ivar Lange Molde BK 328.4 53.09%

23 Sven-Olai Høyland - Jim Høyland Bergen Akademiske BK 309.8 52.92%

24 Sveinung J. Børte - Jan Steinar Mydland Midt-Telemark BK/Sarpsborg BK 307.6 52.90%

25 Astrid Margrethe Grønnesby - Pål Arne Mediå Inderøy BK/Namsos BK 307.0 52.89%

26 Ole Egil Amundsen - Per Johnsen Gjøvik og Vardal BK 277.8 52.62%

27 Kåre Knutsen - Tor Hildre Balestrand BK/Skien BK 274.6 52.59%

28 Henning Morken - Bjørnar Hagen Ringebu/Fåvang BK 273.4 52.57%

29 Tor-Ove Reistad - Karl Morten Lunna /Studentenes BK 262.5 52.47%

30 Svein Olav Hosarøygard - Kjell Ove Høiberg /Dombås BK 252.9 52.38%

31 John Arthur Paulsen - Øystein Olsen 243.8 52.30%

32 Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK 231.4 52.18%

33 Svein Aril Olsen - Dag Jørgen Stokkvik Sørreisa BK 230.5 52.17%

34 Marius Skree - Tommy Søiland Farsund BK/Nærbø BK 223.6 52.11%

35 Odd Arne Hatten - Lars Tore Hatten Studentenes BK 196.2 51.85%

36 Åsmund Forfot - Steffen Fredrik Simonsen Studentenes BK/Askim BK 189.9 51.79%

37 Kjell-Ove Helmersen - Finn Robert Nicolaysen Heimdal BK 175.6 51.65%

38 Arild Rasmussen - Artur Malinowski Bergen Akademiske BK 168.8 51.59%

39 Frode Mo - Geir Godal Haga BK 158.1 51.49%

40 Terje Beck Nilsen - John Berger OBK/Kløverknekt/Bridgekameratene 139.3 51.31%

41 Alexander Flakstad - Ove Reidar Holmen Ogndal BK/Inderøy BK 131.4 51.24%

42 Geir Aage Mogren - Svein Erik Dahl Kvinnherad BK/Bridgekameratene 129.8 51.22%

43 Kjell Gaute Fyrun - John Vegard Aa Bergen Akademiske BK/Heimdal BK 117.9 51.11%

44 Per Aulid - Åge Storskogen Gjøvik og Vardal BK 115.4 51.09%

45 Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen Arendals BK 106.0 51.00%

46 Hallgeir Hartvigsen - Lars-Ove Remvik BK Grand 102.0 50.96%

47 Lars Arthur Johansen - Gjermund Rekstad Rognan BK/TopBridge BC 91.8 50.87%

48 Jan-Arne Rasmussen - Asbjørn Bjellånes Haga BK 82.4 50.78%

49 Olav Ukkelberg - Baard Olav Aasan Ogndal BK 78.9 50.74%

50 Daniel Ueland - John Helge Herland Nærbø BK/Stavanger BK 70.9 50.67%

51 Sverre Søiland - Ingvald Søiland Klepp BK/Nærbø BK 65.0 50.61%

52 Bård Risnes - Jan Tybring Aralt Harstad S&BK 59.5 50.56%

53 Torild Ueland - Kristian Stangeland Kverneland BK 57.9 50.55%

54 Frode Ausland - Reidar Nordbø Midt-Telemark BK/Seljord BK 50.6 50.48%

55 Stig Henning Dybdahl - Tommy Birkelund Askim BK/Sandefjord BK 44.0 50.41%

56 Espen Østli - Thorvald Jr. Tande Jessheim BK 42.1 50.40%

57 Tore Lydvo - Bjørn Morten Mathisen 40.7 50.38%

58 Ketil Andre Olsen - Steinar Krogstad Brønnøysund BK/TopBridge BC 40.1 50.38%

Bridgefestival 2011
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59 Bjarne Erlandsen - Svein Arild Naas Olsen Ski BK/OBK/Kløverknekt 39.9 50.38%
60 Jan Erik Olsen - Geir Larsen Stavanger BK 30.6 50.29%
61 Geir Arne Hagaseth - Dag Sture Tofsrud Torpa og Snertingdal BK/Gjøvik og Vardal BK 26.2 50.25%
62 Morten Haugen - David Ueland Studentenes BK/Nærbø BK 15.9 50.15%
63 Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 15.1 50.14%
64 Terje Nyborg - Ronny Korsmo BK Norrøna/Haga BK 14.9 50.14%
65 Svein Inge Pettersen - Øyvind Lorentsen Søgne BK 7.9 50.07%
66 Thor Holm - Audun Follestad Drammen Arbeiderforening BK/Asker BK 5.9 50.06%
67 Marvin Rausandhaug - Rune Svensli Skåla BK/Molde BK -10.2 49.90%
68 Tor Arne Reppen - Geir Hogne Bonsaksen Mo BK -18.3 49.83%
69 Jørn Otto Kampenes - Christoffer Heldahl Sarpsborg BK -29.0 49.73%
70 Rolf Normann Hansen - Randi Uttisrud Ski BK -38.3 49.64%
71 Rolf Jacobsen - Stig Kvalø Brønnøysund BK -54.4 49.49%
72 Kenneth Edvardsdal - Odd Egil Nygård Bergen Akademiske BK/Måløy BK -68.2 49.36%
73 Ola Melå - Pål Nilsgård Studentenes BK/Brekken BK -72.5 49.32%
74 Willy Brown - Tor Ivar Bang Psycho BK/OBK/Kløverknekt -74.2 49.30%
75 Thorbjørn Svihus - Jan Erland Thunberg Seljord BK -75.1 49.29%
76 Helge Sæterdal - August Olason Førde/Odda BK -87.8 49.17%
77 Jens H. Gundersen - Harald A Engvik Vestby BK/Nesodden BK -88.5 49.17%
78 Ivar Barikmo - Erik Rynning TopBridge BC -91.2 49.14%
79 Bjørn Helgeby - Stian Sørlie Helgeby Holmestrand BK -108.8 48.98%
80 Ronny Kolnes - Kristoffer Hegge Farsund BK/Snåsa BK -116.7 48.90%
81 Erik Thorvaldsen - Eirin Halvorsen Hen BK/Bridgekameratene -121.6 48.86%
82 Martin Rian - Andre Hagen Jessheim BK/Aurskog -136.8 48.71%
83 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK -139.2 48.69%
84 Inge Dyrkorn - Jan Kåre Tangen Molde BK -152.3 48.57%
85 Bård Riise - Terje Anders Hesjeli Team Trafikks Bridgeklubb -157.2 48.52%
86 Tore Marskar Eek-Jensen - Ingar Kofoed Hansen Arendals BK/Furuflaten Bridge og Hopp klubb -163.2 48.46%
87 Morten Rolfsen - Terje Hildremyr Stranda BK/Brattvåg og Søvik BK -163.9 48.46%
88 Jan Gjertsen - Leiv Jørgen Løseth Førde BK/Dale BK -168.7 48.41%
89 Kurt Strand - John Lage Bergan Hemne BK -224.5 47.89%
90 Vidar Eltvik - Karl Magnar Hjelvik BK Grand -228.9 47.84%
91 Helge Bremnes - Thomas Simavik Bremnes Molde BK/Studentenes BK -241.3 47.73%
92 Per Skretting - Harald Skretting Søm BK/Asker BK -244.0 47.70%
93 Jarle Mikkelsen - Olav Olstad Vestre Gausdal BK -273.7 47.42%
94 Jarle Bogen - Jack Holand Båsmo BK -274.1 47.42%
95 Erik Ragnhildrød - Ludvig Kristoffersen Frøya BK/Fillan BK -284.8 47.32%
96 John Martin Aasan - Steinar Nilssen Heimdal BK -287.4 47.29%
97 Unn Elisabeth Lynum - Johnny Bråthen Nesodden BK -288.9 47.28%
98 Halvard Fallang - Tor Gulbrandsen Brandbu BK -300.0 47.18%
99 Henning Korsvold - Kjell Frydenlund Stryn BK/Ringebu/Fåvang BK -310.5 47.08%

100 Arnold Digre - Gitte Hecht-Johansen Psycho BK/ -315.4 47.03%
101 Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK -327.8 46.91%
102 Per-Ove Grime - Cato Sundeng BK Norrøna/Rælingen BK -330.5 46.89%
103 Johan Oskar Ysterud - Terje Hermanseter Ørje BK/BK Tempo -331.0 46.88%
104 Arve Magne Førde - Ivar Engelstad Florø BK/Breim BK -342.9 46.77%
105 Jan Th. Thoresen - Sigmund Rosland Tønsberg BK/Klepp BK -357.5 46.63%
106 Christian Scheie - Marcus Andreas Scheie BK Norrøna -357.5 46.63%
107 Kjell Winsnes - Henning Antonsen Stange BK -374.2 46.48%
108 Magne Kammen - John Hestad Trondhjems BK -415.9 46.08%
109 Kjell J. Brobakken - Rune Olsen Brufoss BK -434.6 45.91%
110 Odd Egil Skodje - Arve Hjelm BK Grand/Brattvåg og Søvik BK -442.9 45.83%
111 Henning Pettersen - Roger Bogen Kalås Jessheim BK/Haga BK -476.8 45.51%
112 Einar Per Salmo - Ivar Pedersen Ølen BK/ -508.6 45.21%
113 Kai Lille-Homb - John Inge Fredheim Sogndal BK/Hafslo/Solvorn BK -529.0 45.02%
114 Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Kolbotn BK -558.4 44.74%
115 John Roar Stein - Jan Erik Sandnes BK Norrøna/Herøy BK -560.7 44.72%
116 Frank Ericson - Matias Stokke Rena BK/Elverum BK -587.4 44.47%
117 Arnt Rune Rausand - Andreas Kåre Rekdal Molde BK -680.9 43.59%
118 Anton Thorstensen - Marie Grotepass Ballangen BK/(Netherland) -712.5 43.29%
119 Einar Johs Sandnes - arne sander olsen Snåsa BK/BK Beita -848.4 42.01%
120 Line Klinkenberg - Terje Kristian Hansen Rendalen BK/ -967.9 40.89%
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Plass Navn Spillere Poeng

1 Norges navle Arild Hoff, Reidar Johnsen, Jonill Storøy, Liv Bugge 221.0

2 Damer og Knekter Egil Homme, Martin Reinertsen, Ann-Mari M. Juvik, Marianne Homme 217.0

3 Lillebaluba Stine Holmøy, Frank Bogen, Gerd Marit Harding, Finn Brandsnes, Helge 
Stanghelle, Anne Irene Bogen 216.0 (2170)

3 Erichsen Paula Leslie, Erlend Skjetne, Helen Erichsen, Sølvi Remen, Are Aarebrot, 
Espen Erichsen 216.0 (2146)

5 Hauge Malgorzata Sawicka, Rune Hauge, Anna Maria Malinowski, Miroslaw 
Cichocki, Dessy Popova, Per Erik Austberg 214.0

6 Pusten Rønnaug Asla, Ellen Vigmostad, Harald Nordby, Svein Markussen 213.0

7 TopSki Jonny Hansen, Haldor Sunde, Siv Thoresen, Ingunn Uran 210.0

8 En Flått gjeng Astrid Steen Lybæk, Håkon Kippe, Eva Falstad Flått, Per Arne Flått 209.0

9 Alfander og andungan Kristine Breivik, Stian Andersen, Mari Fonkalsrud, Alf E. Andersen 208.0 (2192)

9 Dromedille Per Tjelmeland, Elisabeth Solum, Roger Fagerdal, Trygve Undem, 
Marianne Harding 208.0 (2036)

11 Lucky Mazz Lisbeth K. Glærum, Kenneth Syversen, Randi Nyheim, Øystein Vasset 205.0

12 Ooo! Lise Blågestad, Svein-Harald Riisnæs, Ida Wennevold, Kenneth Skov, Jan 
Einar Sætre 204.0

13 Geysir Anton Reynir Gunnarsson, Eva Hagen, Frédéric Wilt, Christel Gundelach 202.0

14 Tuppen&Lillebror Bo Andreas Berg, Siri Bråtane, Kristine Kvernstrøm, Espen Bård Johansen 200.0

15 Pass not allowed Unni Øberg, Andre Øberg, Geir Egil Bergheim, Ellen Kjær 199.0 (2207)

15 Bakkar og berg Arve Farstad, Ivar Berg, Hilde Aas Nøst, Ingeborg Grimsmo 199.0 (2183)

17 JTB Fanclub <3 Liv Marit Grude, Bjørn Olav Ekren, Bodil Nyheim Øigarden, Ole Arild Berset, 
Odin S. Svendsen 197.0

18 Jahtso Hilde Volberg, Alice Heitmann, Stine Frøyse, Jo Bjørke, Tor Bjørke, Odd 
Øiumshaugen 195.0

19 IVAR Bente Merete Birkeland, Ivar Magnus Anfinsen, Tove Haugen, Jan 
Fjælberg, Geir Engebretsen, Eli Solheim 193.0

20 Cruella Knut Molander, May-Liss Lian, Magnus Bruun Larssen, Iwona Larssen 191.0 (2209)

20 Nordavind Wibeke Andersen, Anne Marie Gisnås, Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson, 
Geir Einar Gisnås 191.0 (1935)

22 Bare moro Hilda Femundsenden, Sølvi Nordeng, Jørgen Petter Nermo, Trond Magne 
Aasheim 190.0

23 Nissene på låven Lisbeth Aulid Eide, Erling Brekka, Inger Skogly Rolfstad, Terje Lobben 189.0 (2188)

23 Kløveresspressen Tron Skiaker, Anne Marit Borg, Ingeborg Blisten, Geir Vannebo 189.0 (2086)

23 Nudler og øl Ranja Sivertsvik, Susann B. Farstad, Kåre Beyer Kristiansen, Terje Lie 189.0 (1959)

26 bussoff Anne Sofie B Buer, Inge Bjerkestrand, Ingjerd Kavli, Hagbart Nilsen 187.0 (2132)

26 Ellingsen Ann-Eli Søtorp, Stig Ellingsen, Bjørn Normann, Marit Andersen, Espen 
Larsen, Sølvi Nicolaisen 187.0 (1997)

28 TaTran Unni Welander, Tarald Øigarden, Lise Aasland, Trygve Lisland 186.0 (1986)

28 Sulatass Arna Ljosland, Anne Birgitte Fossum, Tor Arne Råmunddal, Asbjørn 
Gjelstad 186.0 (1944)

30 Vicky Christian Vennerød, Marian W. Grude, Gunnleiv Grude, Virginia Chediak 185.0

31 Berre lækkert! Tommy Sandsmark, Heidi Berre Paulsen, Solbritt Lindahl, Harald Skjæran, 
Anita Karlsen 184.0

32 Mythologia Kari Kjosaas, Bjørn Müller, Harald Aarstein, Helen Johansen 183.0 (2033)

32 Guano Kristian Barstad Ellingsen, Ann-Elin Danielsen, Arild Jakobsen, Berit 
Rubach 183.0 (1918)

34 Filurkattan Anna Synnøve Prestvik, Louis Kr. Øvereng, Oddbjørn Bråteng, Anja 
Prestvik 181.0 (1998)

34 3HEL&1HAN Gunn Kari Helness, Anne-Lill Hellemann, Tarjei Eck Hansen, Fredrik 
Helness, Eskil Monrad Hagen 181.0 (1964)

36 KGB-agentene Knut Kiste, Åse Marit Hansen, Aud Håland Samuelsen, Tom Samuelsen 180.0 (2016)

36 Il mundo bizzaro Haldis Guttormsen, Marita Haugan Røberg, Hans Arne Forseth, Petter Aulid 
Eide 180.0 (1921)

36 Eva og Ingeborg Johnny Holmbakken, Bjørn Buer, Eva Lund, Ingeborg Andersen 180.0 (1880)

39 Joho Janne Jensen, Finn Leiang, Lisbeth Mathisen, Raymond Jensen 178.0

40 NINO Oddrun Godejord, Nora Hanssen, Idar Lyngen, Norman Birkelund 177.0 (2083)

Resultat NM mix, lag
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40 Veggen Barbro Spillum, Christoffer Abel Arntzen, Hilde Bjørkan, Ingmund Bjørkan, 
Odd Kjønsvik, Tove Stoen 177.0 (1940)

40 Holkol Eivind Gjestland Sethov, Dag Mangset, Anne Rydning, Ingegerd Bull 177.0 (1909)

40 200 og 300 Kjell Otto Kopstad, Nils Kåre Kvangraven, Hilde Høiland, Jorunn Feness, 
Tom Anders Høiland, Bente Farbrot 177.0 (1883)

40 Norge Rundt Astrid Tafjord, Øystein Garvik, Asbjørn Skramstad, Ragnhild Solum 177.0 (1846)

45 Dyret Marie Holenbakken, Jan Olav Røseng, Siv Frydenlund, Steinar Jøranlid 175.0 (2044)

45 Nord og Sør Berit Nyhagen, Willy Roger Ottemo, Siv Hamstad, Arvid Nyhagen 175.0 (2003)

45 Sognabanden Lena Stai Bolstad, Gunn Magni Angelskår, Torbjørn Pedersen, Jan Frode 
Bolstad 175.0 (1975)

45 Mona & co Kjetil Krogh, Mona Charlotte Endresen, Annika Haugen, Stein Bjerkset 175.0 (1971)

49 Pass Per Andrè Vincent, Svein Høyland, Sølvi Flo, Anne Marit Knutsen 174.0

50 Trollongan Anette Vaagland, Solfrid Nilsen, Jostein Øvervatn, Hans Noreng 173.0

51 BOOM Ola Magne Kirkebøen, Bjørg Landvik, Olav Lillebuen, Marit Voldbakken 172.0 (1967)

51 Bjørn Håvelsrud, Marit Pinnell, Bente Buan, Lars Erik Thomassen 172.0 (1821)

53 Bak i Myræ Rita Eikebø, Egil Magne Sporsem, Cecilie Sandvik, Elbjørg Halvorsen, 
Torbjørn Solem, Sigmund Bakkemyr 169.0

54 Jau Anita Evertsen, Atle Seim, Hilde Larsen, Svein Christian Johannessen 168.0

55 Kanarifuglene Erik Granly, Torbjørn Eldegard, Kari Høiby, Bjørg Høiberg 167.0 (1902)

55 Lokale helter Birgit Nesseth, Per Storjord, Svein Erik Bull, Elin Anita Lyngedal 167.0 (1771)

57 Lag Åse Carl Johan Knutsen, Erik Jørgensen, Siri Gro Drivdal, Åse Biribakken 166.0 (2080)

57 Fjordmix Toril Anita Espe, Åsbjørn Hegrenes, Hege Kristiansen, Sjur Wie 166.0 (1868)

57 Full Gass Synnøve Balevik, Mona Nordbø, Egil Inge Reitan, Gunnstein Fjellheim 166.0 (1838)

60 Bamsemoms Elin Drivdal Rønningen, Runar Steinmoen, Cecilia Svenning, Per Ove Moe 165.0 (1951)

60 4 fra Trøndelag Kari Barvik, Sturla Arnesen, Kjell Håvard Raanes, Marit Godejord 165.0 (1904)

62 AHA Harald Agersen, Bjørn Sture Valen, Elisabeth Skotvold, Annikken Lassen 164.0

63 HEST Hanne Cecilie Jensen, Steinar Fenstad, Egil Nerheim, Trude Selfors 163.0 (1920)

63 Viego Katja Nilsen, Arvid G. Lillejord, Helge Stornes, Marit Skree 163.0 (1880)

63 Du må itte såva Åse Hagen, Vidar Larsen, Sissel Lie, Asbjørn Lie 163.0 (1847)

66 Jærbuane å en te Rebekka Stangeland, Helga Wiig Stangeland, Erik Eliassen, Reidar 
Lerbrekk 162.0 (1994)

66 Nardo Rosa Mary Holdø, Oli-Anne Longva, Erling Nardo Dahl, Ola P. Longva 162.0 (1937)

68 Bodø by night Ronny Hermann, Ronny Fossvik, Siri Eliassen, Eirin T. Aune 161.0

69 Kompaniet Øst/Vest Unni Skreslett, Eldar Sletsjø, Kari Bakke, Alf Dalland 158.0

70 Kullebunn 2 Elisabeth Johansen, Simon Rasmussen, Frode Lange-Nielsen, Johnny 
Kristiansen, Anne Marie Torgersen, Hege Johansen 155.0 (1862)

70 Loshavn Siri Sandnes, Elsa Undem, Rolf Undem, Ola Biribakken 155.0 (1778)

72 Østerdalmix Arne Georg Aunøien, Johanne Marie Berget, Bente Siri Trøen, Kjell Ola 
Westgaard 154.0 (1920)

72 Vi gir oss aldri. Bjørg Brynie, Elisabeth Eikeland, Henry Wathle, Ragnar Tveit 154.0 (1822)

74 SydVest Heidi Hansine Wika Vinnes, Per Tobias Holmen, Svein Magnar Vinnes, 
Bente Irene Holmen 152.0

75 SOKAMO Bjørn Wenzell, Berit Eidsmo, Ragnhild Wenzell, Per Guneriussen 150.0 (1778)

75 Optimistene Tone Skatrud, Charlotte Mikkelsen, Helge Leonhardsen, Per Øyvind 
Furuheim 150.0 (1699)

77 Bridgeblanding Solveig Ræder, Reidun Bogen, Ivar Ræder, Tor Jostein Hunstad 146.0

78 Laks og potet Eivind Kandahl, Laila E. Årland, Ole Årland, Britt Helene Solvang 142.0

79 Ropi dopi Trine Furunes, Dag Viljen Poleszynski, Rolf Høyland, Anne Lene Johnsen 137.0

80 Engler&demoner Glenn Mathisen, Rune R. Væting, Vibeke Hansen, Henriette Hofvander 136.0
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Plass Poeng % Navn Klubb

1 133,5 67,7 Tor Bakke - Helge Hantveit Bergen Akademiske BK

2 104,5 63,8 Per Bryde Sundseth - Knut Kjænsrø

3 65,7 58,7 Olav Hjerkinn - Arne Almendingen Ski BK

4 56 57,4 Ludvig Langedal - Jarle Torbjøn Ørdal Jster BK

5 51,7 56,8 Odd Henning Hansen - Odd Roger Nielsen BK Tempo

6 45 56 Rune Veum - Jonny Gjerde Gaupne BL - Skjolden

7 32 54,2 Tor Walle - Arvid Lorentzen Nter BK

8 10,8 51,4 Jens Sjøhun - Steinar Grøeng Balestrand BK

9 10 51,3 Asbjøn Feten - Jens Sagevik Balestrand BK - Føde

10 -1,1 49,9 Einar Knutsen - Gerd Irene Knutsen Kolbotn BK

11 -2 49,7 Ole Martin Lafton - Arild Nilsen Hen BK

12 -2,2 49,7 Gunhild Aasen - Laila Basma KGB Klyve-Gulset BK

13 -4,3 49,4 Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirken誡 BK

14 -19,4 47,4 Arild Basma - Lars Johan Hustad Kirkenes BK

15 -23,7 46,9 Espen Haugstad - Øyvind Henden Bergen Akademiske BK

16 -29,1 46,2 Ole Wirstad - Arvid Kallevø Kler Ess - Rubbestad

17 -43 44,3 Jens Kaltenborn - Harry LØken Sinsen BK

18 -50,6 43,3 Didrik Ueland - Anita Ower Aasum BK Tempo - BK Norra

19 -68 41 Daniel Bjøgo - Vegard Hermansen Bergen Akademiske BK

20 -90,5 38 Jorunn Folkedal - Hilde Lyngø Stord BK

21 -177,7 26,5 Laila Melleby - Ada Bustgaard Hansen KGB Klyve-Gulset BK

Bridgefestival 2011
Mandag 1. aug. 2011

Resultat Krets 3
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Resultater kveldsturnering 2
Plass Navn Represent Poeng Prosent

1 Arne Sudland - Per Elvin Pedersen Farsund BK/Arendals BK 208.1 71.02%

2 Stig Ellingsen - Bjørn Normann Bodø BK Lyn 165.9 66.76%

3 Odd Arne Hatten - Andreas Pedersen Studentenes BK 122.8 62.41%

4 Are Utvik - Nils-Otto Eliassen Departementenes BK/Kongsvinger BK 119.5 62.07%

5 Svein Arne Grimstad - Atle Evensen Fredrikstad BK 105.8 60.69%

6 Siri Eliassen - Willy Roger Ottemo Sør-Fron BK/Harstad S&BK 105.1 60.62%

7 Steinar Krogstad - Ketil Andre Olsen TopBridge BC/Brønnøysund BK 103.3 60.44%

8 Helge Hantveit - Marie Grotepass Bergen Akademiske BK/ 93.4 59.44%

9 Lars Arthur Johansen - Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson Rognan BK/Bodø BK Lyn 87.6 58.86%

10 Ivar Engelstad - Arve Magne Førde Breim BK/Florø BK 85.8 58.67%

11 Ronny Fossvik - Svein-Jarle Ludvigsen Bodø BK Lyn 81.3 58.22%

12 Roar Larsen - Jens H. Gundersen Nesodden BK/Vestby BK 78.2 57.90%

13 Egil Inge Reitan - Arvid G. Lillejord Odda BK/Farsund BK 69.1 56.98%

14 Trond Odin Rønbeck - Tore Marskar Eek-Jensen TopBridge BC/Arendals BK 68.8 56.96%

15 Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/BK Gann 66.3 56.70%

16 Eldar Sletsjø - Finn Leiang Lågen BK/Nesodden BK 62.8 56.35%

17 Anton Reynir Gunnarsson - Frédéric Wilt Psycho BK 59.8 56.05%

18 Håkon Bogen - Rebekka Stangeland Mo BK/Nærbø BK 58.1 55.87%

19 Johnny Bråthen - Magnus Bruun Larssen Nesodden BK/Sarpsborg BK 56.9 55.75%

20 Oli-Anne Longva - Tore Langvatn Haramsøy BK/Fosnavåg BK 52.1 55.26%

21 Ingolf Höns - Inge Kvarven Koppang BK/Stord BK 42.5 54.30%

22 Morten Rolfsen - Bo Andreas Berg Stranda BK/Åsen/Frosta BK 39.2 53.96%

23 Rolf Jacobsen - Stig Kvalø Brønnøysund BK 38.2 53.87%

24 Lars Wilhelm Kvarsvik - Ola Melå Studentenes BK 35.2 53.56%

25 Villiam Ovesen - Lars Johan Hustad Studentenes BK/Vestvågøy BK 33.9 53.43%

26 Lisbeth Aulid Eide - Frode Sandum Sarpsborg BK/Otta BK 28.8 52.92%

27 Kyrre Tangen - Per Heide BK Munken 24.8 52.51%

28 Ingvald Søiland - Glenn Mathisen Nærbø BK/Rekrutteringsklubben Ruter 7 24.7 52.50%

29 Jørn Otto Kampenes - Christoffer Heldahl Sarpsborg BK 24.1 52.44%

30 Christian Bakke - Vemund Vikjord Bergen Akademiske BK/OBK/Kløverknekt 20.1 52.03%

31 Willy Brown - Lars Tore Hatten Psycho BK/Studentenes BK 14.1 51.43%

32 Einar Johs Sandnes - Arne Sander Olsen Snåsa BK/BK Beita 11.8 51.20%

33 Rolf Høyland - Anton Thorstensen Rognan BK/Ballangen BK 7.5 50.77%

34 Jan Arild Olsen - Øystein Jensen Arendals BK/Kristiansands BK 6.5 50.66%

35 Jo Ketil Hamrum - Jonny Gjerde Hafslo/Solvorn BK/Skjolden BK 5.4 50.55%

36 Einar Evensmo - Tommy Søiland Nærbø BK 3.1 50.31%

37 Bjørn Bergersen - Unn Elisabeth Lynum Lørenskog BK/Nesodden BK 0.3 50.04%

38 Pippi Borge Steen - Margot S. Alfheim Os BK/Åsane BK 0.0 50.00%

39 Olav Lillebuen - Per Andrè Vincent BK Sølvknekt -5.2 49.48%

40 Arvid Kallevåg - Jan Th. Thoresen Rubbestadneset BK/Tønsberg BK -9.1 49.09%

41 Odd Arild Varhaug - Reidar Lerbrekk Nærbø BK -10.2 48.98%

42 - Arnold Digre Psycho BK -10.3 48.96%
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43 Tom Samuelsen - Knut Kiste KGB Klyve-Gulset BK/Lågen BK -14.5 48.54%

44 Espen Branderud - Stig Skywalker Bjerknes Frogner BK -15.9 48.40%

45 Alf Dalland - Olav Ukkelberg Åsane BK/Ogndal BK -31.9 46.79%

46 Kjell Håvard Raanes - Espen Paus Meldal BK/Departementenes BK -31.9 46.78%

47 John Inge Fredheim - Rune Veum Hafslo/Solvorn BK/Gaupne BL -37.3 46.24%

48 Trond Are Nitter - Frode Tveito Rubbestadneset BK/Odda BK -37.4 46.23%

49 Sven Pran - Leif Jansen Ski BK/Kolbotn BK -43.9 45.56%

50 André Hagen - Alexandra Dahle Aurskog BK -47.4 45.22%

51 Geir Larsen - Ronny Kolnes Stavanger BK/Farsund BK -60.9 43.85%

52 Jens Sjøthun - Steinar Grøneng Balestrand BK -67.4 43.19%

53 Thor Holm - Audun Follestad Drammen Arbeiderforening BK/Asker BK -69.2 43.02%

54 Gunn Kari Helness - TopBridge BC -69.3 43.01%

55 Ronny Hermann - Eirin T Aune Bodø BK Lyn/Spar-Ess -84.3 41.49%

56 Sjurd Tveit - Marit Helle Departementenes BK -85.2 41.40%

57 Britt Helene Solvang - Bente Hokstad Åsen/Frosta BK -94.5 40.46%

58 - Daniel Ueland Nærbø BK -97.8 40.13%

59 Henriette Hofvander - Vibeke Hansen Rekrutteringsklubben Ruter 7 -101.4 39.76%

60 Norman Birkelund - Ralph Buchmann Glomfjord BK/Trondhjems BK -108.6 39.04%

61 Lars K. Skeie - Stig Olav Kleiven Høyanger BK -109.8 38.91%

62 Jorunn Folkedal - Hilde Lyngås Stord BK -113.6 38.53%

63 John Roar Stein - Jan Erik Sandnes BK Norrøna/Herøy BK -126.0 37.28%

64 Sølvi Flo - Anne Marit Knutsen Flesberg BK/BK Sølvknekt -130.6 36.82%

65 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK -146.3 35.22%

66 John Nergård - Jan P. Johannesen Leirfjord BK/Fredrikstad BK -151.9 34.66%

67 - Dag Aasum Frogner BK -156.7 34.18%

68 Linda Bye Aralt - Siv Hamstad Harstad DBK/Skånland BK -158.8 33.97%
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Resultat sideturnering 4
Plass Navn Represent Poeng Prosent

1 Odd Ingve Reve - John Vaage BK Gann/Heimdal 95.2 67.63%

2 Christian Bakke - Harald Eide Bergen Akademiske BK/BK Hein 46 69.9 62.94%

3 Ove Andersbakken - Frode Sandum Otta BK 58.8 60.89%

4 Odd-Roger Nielsen - Odd Henning Hansen BK Tempo 30.1 55.57%

5 Ole Wirstad - Roar Larsen Kløver Ess/Nesodden BK 28.3 55.24%

6 Henrik Gosvig - Sigurd Frydenlund Harstad S&BK/Lørenskog BK 21.4 53.96%

7 Didrik Ueland - Anita Ower Aasum Nærbø BK/ 21.2 53.93%

8 Herold Kråkenes - Tor Bakke Måløy BK/Norheimsund BK 19.8 53.67%

9 Roger Dalen - Inger Lise Wold 14.4 52.67%

10 Henning Ødegaarden - Steinar Haug Skien BK 14.3 52.65%

11 Per Willy Watz - Frank Lloyd Andersen Nesodden BK 7.1 51.31%

12 Arvid Solberg - Arne Martin Solberg Vestre Gausdal BK/Lillehammer BK -0.8 49.85%

13 - Lars Wilhelm Kvarsvik Studentenes BK -5.4 49.00%

14 Øyvind Aashamar - Tom Stenbakk Gro BK/ -7.6 48.59%

15 Stig Skywalker Bjerknes - Erik Simonsen Frogner BK -15.0 47.22%

16 Gerd Gulbrandsen - Randi Bendtsen -36.5 43.24%

17 Håvard Larsen - Espen Larsen Spar-Ess/Fauske BK -39.3 42.72%

18 Ranveig Andresen - Anne-Britt Andreassen Ringebu/Fåvang BK/Målselv BK -39.5 42.69%

19 Tron Håland - Bjørn Svela Ganddal BK/Klepp BK -41.2 42.37%

20 Øyvind Henden - Espen Haugstad -43.7 41.91%

21 Daniel Bjørgo - Vegard Hermansen Bergen Akademiske BK -74.2 36.26%

22 Aage Sletne - Sindre Svingen Frogner BK -77.3 35.69%

Resultat sideturnering 5
Plass Navn Represent Poeng Prosent

1 Inge Kvarven - Ingolf Høns Stord BK/Koppang BK 42.0 69.44%

2 Roger Fagerdal - Tommy Kristiansen Mo BK 25.0 61.57%

3 Christian Bakke - Andreas Pedersen Bergen Akademiske BK/Studentenes BK 24.0 59.52%

4 Tron Håland - Odd Ingve Reve Ganddal BK/BK Gann 11.0 54.37%

5 Sjur Nedrebø - Hege Sundland Hinna BK 8.0 53.17%

6 Vegard Brekke - Roar Larsen TopBridge BC/Nesodden BK 3.0 51.39%

7 Herold Kråkenes - Tor Bakke Måløy BK/Norheimsund BK 0.0 50.00%

8 Else Eggum - Arne Bakke BK Tempo -4.0 48.41%

9 Dag Amund Lie - Per Arild Kvist Ski BK -5.0 48.02%

10 Terje Garseg -,Tor Arild Bergendahl Askim BK/ -6.0 47.22%

11 Mathias Mediå - Sverre Eliseussen Namsos BK/Club de bridge Canaribridge -13.0 44.84%

12 Håkon Bogen - Villiam Ovesen Mo BK/Studentenes BK -14.0 43.52%

13 Jan P. Johannesen - Per Heide Fredrikstad BK/BK Munken -15.0 43.06%

14 Eva Godejord - Eli Bjørge Molde BK/Flesberg BK -22.0 39.81%

15 Arvid Haugen - Bjarne Sveen Lena BK -34.0 36.51%


